EQVA ASA

EQVA ASA
ISIN: NO0010708605  WKN: -

Ubersicht
13.05.2024 16:52:21 5J
Kurs
0,27 EUR 3.50 |
Differenz (2] 1,50% (0,00)
3.00 |
Stammdaten
ISIN NO0010708605 250§
Symbol HYARD !
Borse Stuttgart 2.00 '
Wahrung EUR
Branche Energie / Rohstoffe 150 ru
Wertpapierkategorie Aktie ' LJ' I||'
Marktkapitalisierung 21 EUR khh |
(Mio) 1.00 .\rﬂ‘“‘"’*ﬂ
Benchmark OSLO BYRS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK) 0.50
Marktdaten 0.00
2022 2023 2024
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 0,258 EUR B B B B
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 0,272 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 0,258 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 0,266 EUR
VWAP
Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 10 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0  13.05.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
03.05.2024 B Equity Weekly &,
Futures und Optionen 29.04.2024 B Aktienempfehlungen Osterreich £
| i ]
Zugehérige Futures ) 26.04.2024 Equity Weekly i
26.04.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,

Zugehorige Optionen -

13

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NO0010708605&ID_NOTATION=320311291
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3e43abbfce0399a3302095f8d3b4f16a3be3ac8ec5f2ba7f881cc7cc6b270bd0&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=50e8b39a5461a2826&time=1715747654&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=386338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dbf75be7599bfdda603933e8c920edf2c27ce721e6a77d5142a3088ded6e10ba&idfile=60295&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60295%2F2024-05-03%2FEquity%2BWeekly&stath=59ae8ca949165b099&time=1715747654&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5fd0e181c2e31f5e24203c50212da3973e2ef6e6caa51bcbe3d0d8273ebdccdb&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=729ae83b84ddf74f6&time=1715747654&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5e3f7106096dc62e00220769337e8f308239762b2dc869af6c9a43c7d01c3b5&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=2cbfbb9fb2d365290&time=1715747654&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4e1be06b6d0b9324e13658645d0cf11ceb890810aafaacdb22b3cd083437de8c&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=07455e71c5300d202&time=1715747654&tool=RSC

EQVA ASA

Details

13.05.2024 16:52:21

Kurs
0,27 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

1,50% (0,00)

NO0010708605
HYARD

Stuttgart

EUR

Energie / Rohstoffe
Aktie

21 EUR

OSLO BZRS ALL-
SHARE GI INDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +44.77%
Perf (abs.) +0,08
Beta 0,47
Volatilitat 74,43

ERSTE

Group

(NOK)
-(0)
-(0)
0,258 EUR
0,272 EUR
0,258 EUR
0,266 EUR
0
0,00
10
0
1J 3J
+15,88% -75,54%
+0,04  -083
0,64 0,62
8149 9357

3.50
3.00 |
2.50 I ~

1
2.00 '
L.50
L.00

0.50

0.00

5J

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir EQVA ASA

Borse [F

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

First North Stockholm
Berlin

Datum

13.05.2024
13.05.2024
17.05.2018
13.05.2024
12.01.2024
13.05.2024

Zeit

16:52
08:24
18:04
08:37
09:00
21:43

Kurs

0,27 EUR
0,293 EUR
14,90 NOK
0,258 EUR
3,01 NOK
0,309 EUR

0,27 EUR (0
0,26 EUR (0
0,25 EUR (0
0,23 EUR (0
0,28 EUR (05.04.2024
0,21 EUR (16.02.2024
0,28 EUR (05.04.2024
(

)
)
)
)
)
)
)
0,15 EUR (30.10.2023)

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10
1
1
2
1
18
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=320311291
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=325545824
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205028220
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=140884557
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105950356
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=323782610

EQVA ASA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

EQIVA
Z

Kontaktdetails
EQVA

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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